
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày      tháng  6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo hoạt động hè tỉnh Quảng Nam năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Theo đề nghị của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn tại Tờ trình số 27-
TTr/TĐTN-TTNTH ngày 02/6/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo hoạt động hè tỉnh Quảng Nam năm 2023 
(sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các Ông (Bà) có tên sau đây:

I. Trưởng Ban: Ông Hồ Quang Bửu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
  II. Các Phó Trưởng Ban:
1. Bà Phạm Thị Thanh, Bí thư Tỉnh đoàn, Phó Trưởng Ban Thường trực.
2. Bà Đặng Thị Bảo Trinh, Phó Bí thư Tỉnh đoàn. 
3. Ông Phùng Văn Huy, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

III. Các Ủy viên: 
1.  Ông Tào Viết Hải, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
2. Bà Lưu Thị Bích Ngọc, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và 

Xã hội.
3. Bà Phạm Thị Ngọc Quyên, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.
4. Bà Võ Thị Trinh, Phó Giám đốc Công an tỉnh.   

  5. Ông Phan Công Ry, Phó Chủ tịch Hội Chữ Thập đỏ tỉnh.  

6. Ông Võ Nguyên Huân, Trưởng phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở 
Nội vụ.

IV. Thư ký:    
1. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thủy, Phó Trưởng Ban Thanh Thiếu nhi Trường 

học, Tỉnh đoàn;
2. Bà Đỗ Thị Điểm, Chuyên viên Phòng Công tác học sinh, sinh viên - 

Pháp chế, Sở Giáo dục và Đào tạo.



2

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và chỉ đạo thực 
hiện các hoạt động hè năm 2023 trên địa bàn tỉnh đảm bảo an toàn, thiết thực, 
hiệu quả, theo đúng các quy định hiện hành; giúp đoàn viên, thanh thiếu nhi, học 
sinh, sinh viên học tập, vui chơi, rèn luyện và tham gia tốt các hoạt động xã hội.

Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Bí thư Tỉnh đoàn, Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các 
Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KGVX.
D:\KHOA GIAO VAN XA\nam 2023\thang 6\BCD hoat dong he 
2023.doc

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh


